南政地〔2021〕52号
南安市人民政府关于南安八月湖

钓鱼基地1#项目用地协议出让方案的批复
南安市自然资源局：

《南安市自然资源局关于南安八月湖钓鱼基地1#项目用地协议出让方案的请示》（南资源〔2021〕327号）收悉。经研究，现批复如下：
一、南安八月湖钓鱼基地1#项目用地位于霞美镇四黄村，东至南安八月湖钓鱼基地、西至排洪渠、南至空地、北至泉三高速公路（具体位置详见勘测定界图），总用地面积27095平方米（合40.64亩）。同意以协议出让的方式提供该地块给福建泉州南安八月湖钓鱼基地有限公司；土地出让用途为公共管理和公共服务用地—体育用地（体育场馆）；土地使用年限50年，自《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起计算。

二、同意南安八月湖钓鱼基地1#项目用地主要规划设计条件：用地性质：体育用地；容积率：FAR≤1.5；建筑密度（D）≦40%；绿地率（G）≥25%；建筑高度（H）≤24米。其他规划要求按照《南安市自然资源局关于印发<南安八月湖钓鱼基地1#项目用地规划设计条件>的通知》（南资源规〔2021〕60号）执行。

三、同意南安八月湖钓鱼基地1#项目用地出让地价为1375万元（折33.83万元/亩），出让地价不含城市基础设施配套费、排污费、教育费附加和契税等政府规费，相关税费由用地单位承担缴交。

四、同意由你局与福建泉州南安八月湖钓鱼基地有限公司签订《国有建设用地使用权出让合同》，土地使用有关事项严格按照《国有建设用地使用权出让合同》执行，协议出让具体手续由你局负责办理。
特此批复！

附件：南安八月湖钓鱼基地1#项目用地勘测定界图
南安市人民政府

2021年8月31日
（此件主动公开）
附件

[image: image1.jpg]% /\ Bii) & E it 1410 B B thEhin E 7 &

/

39650. |415 39651, 1105
2759. 561 9759. 561
AR RRR %'iijt,m:léﬁ%é B x Y i %
5 = X Y T K J25 | 2759155, 447 |39650672. 216 e
J1 | 2758866. 375 |39650498. 118 e J16 | 2759252. 928 |39650702. 101 e J26 | 2759138. 083 |39650676. 248 e
J2 | 2758895. 374 (39650511, 755 mw. - J17 | 2759244, 361 |39650688. 278 13'“ J27 | 2759126. 506 |39650673. 495 e v
J3 | 2758987. 633 (39650555, 141 =~ '73 J18 | 2759235, 649 [39650678. 476 14.14 J28 [ 2759110. 514 |39650663. 392 5
Ja | 2759061.596 |39650589. 924 34' e J19 | 2759226. 253 |39650667. 905 12'12 J29 [ 2759064. 966 39650633, 343 gy
J5 | 2759047, 987 |39650622. 142 ?'05 J20 | 2759214. 969 |39650663. 472 7'57 J30 | 2759079.709 |39650598. 442 p—
J6 | 2759040. 430 [39650617. 157 75’ ~ J21 | 2759207. 541 39650664, 921 o‘wg J31 [ 2759312, 004 |39650707. 683 Py
J7 | 2758972. 455 39650585, 322 128’ = J22 | 2759207, 376 |39650664. 841 17’ = J32 | 2759308. 584 |39650722. 606 —
J8 | 2758850. 285 |39650546. 324 o J23 | 2759190. 300 |39650660. 819 i J33 | 2759295. 801 |39650734. 958 7
J9 | 2758727. 865 |39650514. 034 ' J24 | 2759176. 037 |39650663. 175 — J34 | 2759289.979 |39650740. 801 T
J10 | 2758729. 339 [39650507. 564 J25 | 2759155, 447 |39650672. 216 - J35 | 2759282. 857 |39650748. 068
J11 | 2758738, 695 [39650461. 667 aaLo J36 | 2759275.797 |39650755. 391 1
J12 | 2758738. 744 39650461, 692 el J37 | 2759268794 |39650762. 772 -
J13 | 2758740. 440 |39650453. 384 St J38 | 2759261. 854 |39650770. 211 1917
J14 | 2758740. 390 |39650453. 353 D06 J39 | 2759264.975 |39650777. 702 i
315 | 2758743, 140 39650420, 158 2" J40 | 2759248, 155 |39650785. 255 :z'lj
J1 | 2758866, 375 |39650498. 118 s 2759241, 39650792. .
§1=16520F 77K #£24. 7808

AR
X i/ 2
2759241, 398 |39650792. 862
2759234, 704 |39650800. 521 i
2759228, 073 | 39650808, 236 Sy
2755221506 |39650816. 00—
2759214. 999 [39650823. 827 il
2759208, 558 |39650831. 703 L
2759202. 183 39650839. 630 10717
2759195. 871 |39650847. 609 -
e, 2759189, 656 | 39630855, 598 |—
2759186, 912 |39650359. 172 |—
2759180. 801 |39650867. 218 19.10
2759177. 476 | 39650871, 666 2
2759176, 900 | 39650872, 389 |
2759193, 109 (39650836, 412 i
2759204, 930 |39650800. 268 it
2759232, 866 |39650769. 494 :;' i:
J57 | 2759253. 225 |39650735. 464
%igiﬁ 3%;5#%* 24D, B ] J J_ﬂ iﬂlj é’% |;)‘f.: Js8 | 2759255, 851 |39650717. 911 :Zzz
fjﬁ[%ﬂﬂ#@ Giﬂiﬂéﬁ T/J?Wkﬁ |U“'? " [ ffl ?’u (‘)) J16 | 2759252, 928 |39650702. 101
2768, 60U BURIE . BERBERA . AL sl | | - 52=10575F 753 &15. 8630 2758, 601
W14
39650, (415 IEA ;ﬁ: @%’ Elﬂb s HE 39651. |105
202147 F Bl . i e SEdk
zooolzzﬁz?%@igf PR LTE. 1:3000 fl“%f §ﬂ§
19853 5% AR Ak HE, SRR IK. ' mL T

2007&}‘&@&

N

抄送：市发改局、财政局、住建局、文体旅局、城管局，霞美镇人民政府。

市政府张桂森市长、黄育奇常务副市长。

南安市人民政府办公室                    2021年9月3日印发

PAGE
— 3 —